Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                                ATO ADMINISTRATIVO Nº.  1883/SEPLAG/2022

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E
GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 3º, inciso II, da Lei Complementar nº 239, de
28.12.2005; considerando a Portaria nº 084/2020/SEPLAG publicada no Diário Oficial do Estado de 17 de setembro de
2020; o disposto na Lei Complementar nº 389, de 31 de Março de 2010, ALTERADA PELAS LEIS: Lei Complementar nº
423, de 26 de maio de 2011, Lei Complementar nº 457, de 22 de dezembro de 2011, Lei Complementar nº 507, de 16 de
setembro de 2013, Lei Complementar nº 578, de 11 de julho de 2016, Lei Complementar nº 585, de 17 de janeiro de 2017,
Lei Complementar nº 586, de 17 de janeiro de 2017; Lei Complementar nº 603, de 02 de maio de 2018 e Lei Complementar
nº 640, de 31 de outubro de 2019; considerando ainda a necessidade de retificação dos atos de progressão funcional,
visando a Conformidade dos atos nos termos do Despacho nº 374/2022, juntada no Processo nº  SESP-PRO-2022/34803,
resolve:

Art. 1º Retificar em parte o Ato Administrativo nº2918/SEGES/2017 DOE 26/12/2017.

Onde se lê:

CARGO: ASSISTENTE DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO

MATRÍCULA/VINCULO Servidor NÍVEL EFEITO
FINANCEIRO

217557/02 ADEMIR PEREIRA DA MATA 03 20/06/2017

234151/01 ADMILSON SANABRIA OLIVEIRA 03 17/06/2017

78912/05 ADOLFO ANTONIO DAS CHAGAS 11 01/05/2017

100640/06 ADRIANO FERREIRA VANINI 03 02/05/2017

57040/02 ANTONIO MARQUES DE MORAIS 05 01/05/2017

233815/01 ARIANE VIEIRA GOMES 03 02/06/2017

233858/01 BIANCA SANTOS DE AVILA 03 02/06/2017

232814/01 CELIA REGINA DA SILVA 03 06/05/2017

233322/01 CLEUDSON SILVA BORBA 03 13/05/2017

139110/01 CREUSA PINHEIRO DOS SANTOS 04 01/05/2017

233403/01 DANIELLY BRUNELLY SANTOS CASTIL 03 12/05/2017

87486/01 DIONEIDE CONCEIÇÃO DE SOUZA 06 01/05/2017

138551/01 EDIVANIA DA SILVA CORDEIRO ALVES 04 01/05/2017

130477/01 ELIANE MARIA CARDOSO 04 01/05/2017

233579/01 ELIZANEA APARECIDA DE NOVAES 03 06/05/2017

233200/01 EVERTON NASCIMENTO DA CRUZ 03 12/05/2017

233319/01 FABIO ANTONIO GIMENEZ MONGELO 03 13/05/2017

211610/02 FRANCIELE WEISS FRANCA 03 13/06/2017

233569/01 GESTEFFANY MURIEL DE CARVALHO 03 24/05/2017

233574/01 GRASIELE CORDEIRO QUARESMA 03 24/05/2017

142635/03 JEFFERSON RODRIGO BARROS DE
SOUSA 03 10/06/2017

220009/02 JOEL TRINDADE DE OLIVEIRA 03 12/05/2017

201576/01 JOSE AUGUSTO PEREIRA SANTANA
ARECO 04 01/05/2017

233562/01 LAIANE DOS SANTOS DE SOUSA 03 06/05/2017

233223/01 LAUCIANO APARECIDO DE SOUZA 03 09/05/2017

140535/03 LEANDRO DE JESUS PEREIRA 03 26/05/2017

123918/01 LUCIVALDO VIEIRA DE SOUSA 04 14/08/2017

127598/04 MARCELO LOPES FIGUEREDO 04 30/05/2017

127781/01 MARIA MARTINS FERREIRA 04 01/05/2017

233213/01 MARIZANE ANTONIA DA SILVA DUARTE 03 26/05/2017

232616/01 MARYSTELA DA SILVA 03 06/05/2017

78972/03 NAIR ELIZABETH DOS SANTOS
OLIVEIRA 04 01/05/2017

233516/01 PAULO CESAR FERREIRA NEVES 03 06/05/2017

127584/01 ROBERTO TAVARES DE FREITAS 04 01/05/2017

88955/01 ROMINA SANTANA DUARTE SILVA 06 01/05/2017

132438/07 SUZINETE JOANA DE FRANCA LIMA 04 01/05/2017

233457/01 WINKLER DE FREITAS TELES 03 12/05/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37f3bc10

Leia-se:

CARGO: AGENTE DO SISTEMA
PENITENCIÁRIO

MATRÍCULA/VINCULO Servidor NÍVEL EFEITO
FINANCEIRO

217557/02 ADEMIR PEREIRA DA MATA 03 20/06/2017

234151/01 ADMILSON SANABRIA OLIVEIRA 03 17/06/2017

78912/05 ADOLFO ANTONIO DAS CHAGAS 11 01/05/2017

100640/06 ADRIANO FERREIRA VANINI 03 02/05/2017

57040/02 ANTONIO MARQUES DE MORAIS 05 01/05/2017

233815/01 ARIANE VIEIRA GOMES 03 02/06/2017

233858/01 BIANCA SANTOS DE AVILA 03 02/06/2017

232814/01 CELIA REGINA DA SILVA 03 06/05/2017

233322/01 CLEUDSON SILVA BORBA 03 13/05/2017

139110/01 CREUSA PINHEIRO DOS SANTOS 04 01/05/2017

233403/01 DANIELLY BRUNELLY SANTOS CASTIL 03 12/05/2017

87486/01 DIONEIDE CONCEIÇÃO DE SOUZA 06 01/05/2017

138551/01 EDIVANIA DA SILVA CORDEIRO ALVES 04 01/05/2017

130477/01 ELIANE MARIA CARDOSO 04 01/05/2017

233579/01 ELIZANEA APARECIDA DE NOVAES 03 06/05/2017

233200/01 EVERTON NASCIMENTO DA CRUZ 03 12/05/2017

233319/01 FABIO ANTONIO GIMENEZ MONGELO 03 13/05/2017

211610/02 FRANCIELE WEISS FRANCA 03 13/06/2017

233569/01 GESTEFFANY MURIEL DE CARVALHO 03 24/05/2017

233574/01 GRASIELE CORDEIRO QUARESMA 03 24/05/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37f3bc10

142635/03 JEFFERSON RODRIGO BARROS DE
SOUSA 03 10/06/2017

220009/02 JOEL TRINDADE DE OLIVEIRA 03 12/05/2017

201576/01 JOSE AUGUSTO PEREIRA SANTANA
ARECO 04 01/05/2017

233562/01 LAIANE DOS SANTOS DE SOUSA 03 06/05/2017

233223/01 LAUCIANO APARECIDO DE SOUZA 03 09/05/2017

140535/03 LEANDRO DE JESUS PEREIRA 03 26/05/2017

123918/01 LUCIVALDO VIEIRA DE SOUSA 04 14/08/2017

127598/04 MARCELO LOPES FIGUEREDO 04 30/05/2017

127781/01 MARIA MARTINS FERREIRA 04 01/05/2017

233213/01 MARIZANE ANTONIA DA SILVA DUARTE 03 26/05/2017

232616/01 MARYSTELA DA SILVA 03 06/05/2017

78972/03 NAIR ELIZABETH DOS SANTOS OLIVEIRA 04 01/05/2017

233516/01 PAULO CESAR FERREIRA NEVES 03 06/05/2017

127584/01 ROBERTO TAVARES DE FREITAS 04 01/05/2017

88955/01 ROMINA SANTANA DUARTE SILVA 06 01/05/2017

132438/07 SUZINETE JOANA DE FRANCA LIMA 04 01/05/2017

132438/07 SUZINETE JOANA DE FRANCA LIMA 04 01/05/2017

233457/01 WINKLER DE FREITAS TELES 03 12/05/2017

*Motivo: Regularização somente para fins funcionais, sem efeito financeiro.

Art. 2º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, em Cuiabá, 19 de setembro de 2022.

Original assinado

Lidiane Patrícia Ferreira e Silva Leite

Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

SEPLAG/MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37f3bc10

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37f3bc10

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37f3bc10

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:42:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial